Dans un ensemble immobilier en Copropriété situé à TOULON (Var) 12 rue Muscatelli, Quartier 

VERT COTEAU cadastré Section AR N° 1018 le lot de copropriété : 

N° 5 soit UN APPARTEMENT de type T2 d’une superficie de 31,04 m2 situé au 2ème étage de 

l’immeuble 

MISE A PRIX 

TRENTE DEUX MILLE EUROS………………………….     32 000,00 € 

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE - Commissaires de 

Justice Associés à TOULON – le LUNDI 5 MAI 2025  de 14 h 00 à 15 H 00 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI VINGT DEUX MAI DEUX MILLE VINGT CINQ à 

QUINZE HEURES, à l’Audience du Juge de l’Exécution du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE